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POZNAJ SWOJĄ DZIKĄ STRONĘ
Stworzony i wyreżyserowany przez Channinga Tatuma, gwiazdę filmowej serii Magic
Mike. MAGIC MIKE LIVE to niezapomniany wieczór pełen rozrywki 360 stopni,
inspirowanej filmowymi hitami. Jest gorąco. Jest przezabawnie. 
To wspaniała zabawa, na którą czekałeś!

To pierwszorzędne wydarzenie prezentuje jednych z najseksowniejszych
 i najbardziej utalentowanych facetów świata wykonujących podnoszące poziom emocji
układy taneczne przed Tobą, nad Tobą i wokół Ciebie. Równie inspirujący, co ekscytujący,
90-minutowy show jest przerywany niespodziewanymi, podnoszącymi temperaturę
występami ekscytującego wachlarza akrobatów 
i muzyków. Innymi słowy, ma praktycznie wszystko.

Budynek Hippodrome w samym sercu Leicester Square został otwarty w 1900 roku jako
monumentalna hala cyrkowo-teatralna. Już na początku XX wieku należał do najbardziej
prestiżowych miejsc rozrywki w Londynie.
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1 DZIEŃ - Hello London!

Po przylocie i zakwaterowaniu w hotelu, warto rozpocząć londyńską przygodę od
relaksującego spaceru w stronę rzeki. Wieczór to idealny moment na kolację w
wybranej przez Was atmosferze – od gwarnych pubów po eleganckie restauracje nad
brzegiem Tamizy. Przy blasku miejskich iluminacji i z widokiem na Tower Bridge,
możecie wznieść pierwszy toast za udany wyjazd, ciesząc się klimatem jednej
z najpiękniejszych metropolii świata.

2 DZIEŃ - Królewskie ikony i ogrody w chmurach
Po śniadaniu czas na spotkanie z historią Imperium. Proponujemy spacer obok
majestatycznego Opactwa Westminster i Big Bena, a następnie przejście zielonymi
alejkami St. James’s Park aż pod bramy Pałacu Buckingham. W porze lunchu warto
zajrzeć do tętniącego życiem Covent Garden – to idealne miejsce, by w przerwie
między pokazami ulicznych artystów zjeść posiłek w jednej z klimatycznych
knajpek. Dzień warto zwieńczyć wizytą w podniebnym ogrodzie Sky Garden, gdzie
wśród egzotycznej roślinności czeka na Was zapierająca dech w piersiach panorama
Londynu.

PROGRAM WYJAZDU:

Dlaczego warto? 
3 noce w hotelu 3/4* z doskonałym dojazdem do centrum Londynu.
spacer śladami Notting Hill – odkrywanie najbardziej stylowych zakątków miasta. w
duchu „London Chic”.
wieczorne show Magic Mike Live – gwarancja niezapomnianych emocji.
przelot bezpośredni z bagażem podręcznym.



3 DZIEŃ - Pastelowe Notting Hill i noc pełna emocji
Przedpołudnie możecie spędzić w filmowej scenerii Notting Hill. Słynna Portobello Road
i pastelowe fasady kamienic pozwolą Wam poczuć klimat luksusowej bohemy. To
doskonały czas na lunch w jednej z kultowych, instagramowych kawiarni oraz stylowe
zakupy w butikach West Endu. Wieczorem czeka kulminacja wyjazdu – wizyta w
prestiżowym Hippodrome Casino na spektaklu Magic Mike Live. To ekskluzywne,
pełne energii show z najwyższej klasy choreografią dostarczy Wam niezapomnianych
wrażeń w samym sercu Londynu.

4 DZIEŃ - Smaki Borough Market i pożegnanie z City
Po śniadaniu i wykwaterowaniu polecamy wizytę na Borough Market – najstarszym
targu kulinarnym w mieście. To idealne miejsce na lunch we własnym zakresie; możecie
wybierać między świeżymi owocami morza, rzemieślniczymi serami czy słynnymi
brytyjskimi wypiekami. Popołudniu, po ostatnich zakupach i pożegnalnym spojrzeniu na
Tamizę, nastąpi transfer na lotnisko, skąd udacie się w podróż powrotną do Polski.

PROGRAM WYJAZDU:



Przykładowy termin wyjazdu: 13.05-16.05.2026

Cena od osoby w pokoju dwuosobowym:
od 2550 zł/os. w pokoju 2 os. 

Świadczenia ujęte w cenie: 
przelot samolotem rejsowym typu low cost (Ryanair/Wizzair),
bagaż podręczny 40x20x25cm (plecak/mała torba),
zakwaterowanie 3 noce w hotelu 3*/4* w centrum miasta,
wyżywienie: 3 śniadania,
bilety Magic Mike
podstawowe ubezpieczenie KL 40 000 €,
Turystyczny Fundusz Gwarancyjny - 13 zł/osoba,
Turystyczny Fundusz Pomocowy - 13 zł/osoby. 

Świadczenia nieujęte w cenie:
dodatkowe atrakcje na miejscu i wycieczki fakultatywne, 
bagaż rejestrowany (istnieje możliwość dokupienia),
druga sztuka bagażu podręcznego (55x40x20cm, do 10kg, istnieje możliwość
dokupienia)
lunche, kolacje 
transfer z/na lotnisko 
zwyczajowe napiwki, 
wydatki własne, 
świadczenia niewymienione w ofercie.

Uwagi:
Miejsca w samolocie oraz w hotelu nie zostały zablokowane. 
Kolejność zwiedzania może ulec zmianie. 
Grupa realizowana jest przy min. 10 osobach.

Kontakt: 
Monika Michalak
+48 451 088 121
monika.michalak@salonwakacji.pl
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